lsurd

http://dev.licences-ffjudo.com/FFJDA_events/Inscriptions.aspx

FEDERATION FRANGCAISE DE JUDO

Judo, Jujitsu, Kendo et disciplines associées

A= 1hn

L Retour a I'extranet

Calendrier

PAYS-DE-LA-LOIRE JUDO / M.ERIAUD

COUPE DE FRANCE CADETS - cliquez ici pour afficher les

informations
Liste des inscrits | Inscrire | Toutes les inscriptions
Premieres lettre
&) Inscrit(es)
7| F | -44
2 | F | -48
7| F | -52
7 | F |-57
2 | F |-63
2 |F | =70
2 | M| -50
7 | M| -55
4 | M| -46
2 | M| -60
7 | M| -66
2| M| -73
2 | M| -81
2 | M| -90
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Inscrit(es)

4 | M| +90

Rechercher

67 0O 67

inscrit(s) liste d’'attente affiché(s)
F10062001MEUNIO1 MEUNIER MARGOT
F13082001POIRO01 POIROUX LUCIE
F040520000RSONO1 ORSONNEAU  LAURA
F24112000DURANO2 DURAND ASTRID
F07092001GROUSO01 GROUST MELODIE
F04042001JACOBO1 L%CA?_\B(Y LENA
F10022000CLARKO2 CLARKE INES
FO1052001RIGAUO1 RIGAUD EMELINE
F26072000SALLEQOL SALLE ANGELE
F20052000LEBLAO1 LEBLAY ROZENN
FO9112001BAILLO1 BAILLEUL GAELLE
F20082001RIBETO1 RIBET SARAH
F24062001GOUGEQ1 GOUGEON CORALINE
FO8072001RENDY01 RENDY KYLIANA
F24052001KASDAO1 KASDAN GAELLE
F18052000LAMBRO1 LAMBROUIN  WENDY
F11102001MARSDO1 EA)QESEDEN ERYNE
F11012001FOUETO1 FOUET LAURA
F19042000PETE*01 PETE CHARLOTTE
F09042000ROCHAQ1 ROCHAIS MARLENE
FO3082001RINGEO1 RINGEARD AMANDINE
F05062001GIRAUOL GIRAULT MAELLYS
F061220010LLIVO1 OLLIVIER EVELYNE
FO7052001HERVEQ1 HERVE AMANDINE
M05072001GAUTIO1 GAUTIER CELIO

-44 kg
-48 kg
-48 kg
-48 kg

-48 kg
-48 kg

-52 kg
-52 kg
-52 kg
-52kg
-52 kg
-57 kg
-57 kg
-57 kg
-57 kg

-63 kg
-63 kg

-63 kg
-63 kg
-63 kg
-70 kg
-70 kg
-70kg
-70 kg

-46 kg

http://dev.licences-ffjudo.com/FFJDA_events/Inscriptions.aspx

Qualifié 1
Qualifié 1
Qualifié 1
Qualifie 1
Qualifié 1
Qualifié 1
Qualifié 1
Qualifié 1
Qualifié 1
Qualifié 1
Qualifié 1
Qualifié 1
Qualifie 1
Qualifié 1
Qualifie 1
Qualifié 1
Qualifié 1
Qualifié 1
Qualifié 1
Qualifié 1
Qualifié 1
Qualifié 1
Qualifié 1
Qualifie 1

Qualifié 1

Supprimer

X

A X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
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M21042001BEIGNO1

M20042001GATINO1

M16122001MENANO1

M09012001LE*RO01

M04072001LARVOO01

M28092001GOUPIO1

M05042000BIEMO01

M25012001VANNIO1

M12112001BERGEO1

M20032000PEROUOL

M17092000DELANO1

M04122000SOULIO2

M20122000MARCH02

M18052000LOISEO1

M28012000GUILLO2

M18032001BARRA02

M12122001VINCEQO1

M25012001BELMO01

M16052000BOGARO1

M29012000LAFAYO01

M06122000MORILO1

M28072000LECOQO1

M15032000MENUEO1

M10012001KINGS01

M23102000JACQU02

M12112001LETELO1

M11072001HENONO1

M28032000VAIDIO1

M22042000LEBORO1

M11012000RIALLO1

M03012001HATTEQL

M17032001RADOUO1

M29052001GUERIO2

M22112001EMELIO1

BEIGNON
GATINOIS
MENANT
LE ROUX
LARVOR
GOUPILLE
BIEMON
VANNIER
BERGER
PEROU
DELANOU
SOULIE
MARCHAND
LOISEAU
GUILLET
BARRAUD
VINCENT
BELMONT
BOGARD
LAFAYE
MORILLE
LECOQ
MENUET
KINGSTON
JACQUIN
LETELLIER
HENON
VAIDIE
LEBORGNE
RIALLIN
HATTE
RADOU
GUERIF

EMELIN

VINCENT
ALEXIS
OWEN
QUENTIN
EVANN
VALENTIN
JAUFRET
THIBAUT
HIPPOLYTE
ELIE
DYLAN
ARNAUD
MEHDI
PIERRE
ENZO
DIMITRI
VALENTIN
TOM
QUENTIN
THIBAULT
HUGO
AXEL
JULES
VIRGILE
ZAKNAFEIN
ANTOINE
ARTHUR
ALEXIS
ALEX
THOMAS
CHARLES
LOUIS
AMAURY

CEDRIC

< L £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ KL KL KL L KL L KL LT £ k£ £ £ £ L £ £ £ KL

-46 kg
-46 kg
-46 kg
-50 kg
-50 kg
-50 kg
-50 kg
-50 kg
-55kg
-55kg
-55kg
-55kg
-55 kg
-60 kg
-60 kg
-60 kg
-60 kg
-60 kg
-60 kg
-66 kg
-66 kg
-66 kg
-66 kg
-73 kg
-73 kg
-73 kg
-73 kg
-73 kg
-73 kg
-81 kg
-81 kg
-81 kg
-81 kg

-81 kg

http://dev.licences-ffjudo.com/FFJDA_events/Inscriptions.aspx

Qualifié 1
Qualifié 1
Qualifié 1
Qualifié 1
Qualifié 1
Qualifie 1
Qualifié 1
Qualifie 1
Qualifié 1
Qualifié 1
Qualifié 1
Qualifié 1
Remplacant 1
Qualifié 1
Qualifié 1
Qualifié 1
Qualifie 1
Qualifié 1
Remplacant 1
Qualifié 1
Qualifié 1
Qualifié 1
Qualifié 1
Qualifié 1
Qualifié 1
Qualifie 1
Qualifié 1
Qualifié 1
Remplacant 1
Qualifié 1
Qualifié 1
Qualifié 1
Qualifié 1

Qualifié 1

Supprimer

X

X X X X X X X X XA X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
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4 sur 4

M30042000FERREO1

M17062000DUPEUO1

M13122001SOURIO1

M05022001HAMONO1

M04082001SOURTO01

M19112000LE*GO01

M11032000LAIDEOL

M24022000AROUSO1

FERREIRA

DUPEUBLE

SOURICE

HAMON

SOURTY

LE GOFF

LAIDET

AROUS

HADRIEN

THEO

GREGOIRE

THEO

SAMUEL

ANTHONY

NATHAN

MARTIN

< £ £ L £ £ £ (£

http://dev.licences-ffjudo.com/FFJDA_events/Inscriptions.aspx

-81 kg
-90 kg
-90 kg
-90 kg
+90 kg
+90 kg
-66 kg

-50 kg

Remplacant 1
Qualifié 1
Qualifié 1
Qualifié 1
Qualifié 1
Qualifie 1
Qualifié 1

Qualifie 3

\L

/\ www.ffjudo.com

Supprimer

X

X X X X X X X

D Applis mobile FFIDA
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